



Oslo kommune
Bydel St. Hanshaugen

Tilsynsutvalgsrapport for Institusjoner mv

Institusjon: Cathinka Guldberg-senteret

Avdelinger:

Hensikten med tilsynet

Tilsynsutvalget skal føre tilsyn med kommunale institusjoner og private institusjoner som bydelen forvalter eller har avtaler med **for å sikre at den enkelte beboer under oppholdet får forsvarlig medisinsk tilsyn og behovsrettet pleie og omsorg**. I dette ligger at institusjonen har lokaler, anlegg og utstyr som er tilpasset virksomheten, at den drives med forsvarlig personalforhold samt at den har et system for internkontroll som sikrer at krav fastsatt i lover, forskrifter og retningslinjer blir etterfulgt.

Bakgrunnsopplysninger

Tilstede fra Tilsynsutvalget:

Trond Jensrud og Karl Arthur Giverholt

Tidspunkt for tilsynet: *19. november 2013*

Anmeldt eller uanmeldt tilsyn: *Anmeldt tilsyn*

Kontaktperson i institusjonen:

Navn på personell som deltok under tilsynet: *Heidi Hetland m/medarbeidere*

Eventuelle fokusområder for tilsynet: *Gjennomgang av rutiner for medisin håndtering og orientering om tilbudet til yngre beboere.*

Rapporten utarbeidet av (signatur og dato):

5/12-13

Eventuelle klager tilsynsutvalget har mottatt fra beboere:

Andre kommentarer:

Hovedkonklusjon
(Positive og kritikkverdige forhold)

Inntrykket er at medisinhandteringen forgår på en forsvarlig måte.

Det er grunn til å være bekymret for at det stadig kommer flere pasienter som krever svært kostbare medisiner, som det ikke finnes budsjettmidler til på sykehjemmet.

Spesifikke tilsynsområder (spesielt rettet til beboerne)

Tilbudet til yngre pasienter

Tilsynsutvalget fikk opplyst at man ikke har noen pasienter under 50 år. Men det blir stadig flere dementer, som er relativt unge.

Medisinhandteringen

Tilsynsutvalget fikk en gjennomgang av alle rutiner, dokumentasjon og prosedyrer for medisinhandtering. Tilsynsutvalget var også på befaring og så medisinrommet i en av avdelingene. Inntrykket var at dette skjer i henhold til regelverket og på en betryggende måte. Det er egne låsbare skap på det enkelte pasientrom, der dagsdoser plasseres. Dette framstår som et betryggende system.

Andre kommentarer fra beboerne

Spesifikke tilsynsområder (rettet til personalet)

Hadde ikke spesielt fokus på dette under tilsynet, utover medisinhandteringen.

Andre kommentarer

Annet

Tilsynsutvalget ble orientert om at man i noen tilfeller har pasienter med ønske om / behov for svært dyre medisiner. Dette kan i de mest ekstreme tilfeller gjelde medisiner til over 500 000 kr pr år, noe som tilsvarer hele medisinbudsjettet for sykehjemmet. Det er svært vanskelig for et sykehjem å forholde seg til dette innen for budsjetttrammene.

Tilsynsutvalget mener det kan være behov for – fra Oslo kommune sin side – å se på måten store medisinutgifter skal håndteres.